

大阪市内立小学校体育館空調設備整備事業 実施方針 新旧対照表

No.	頁	項番					修正前	修正後
1	1	第1	1	(3)			本市の市立小学校 264 校において、体育館を対象に空調設備の整備を実施する。	本市の市立小学校 252 校(254 か所)において、体育館を対象に空調設備の整備を実施する。 ※対象校の変更内容は「別紙1 本事業の対象校一覧」新旧対照表のとおり
2	2	第1	1	(7)	④		ただし、選定事業者の提案により施工期間が1年度以上短縮された場合の維持管理終期は、この限りではなく、最終施工分の所有権移転が完了した年度末から13年後の年度末とする。	ただし、選定事業者の提案により施工期間が1年度以上短縮された場合(本市が施工時期を指定した学校は除く。)の維持管理終期は、この限りではなく、最終施工分の所有権移転が完了した年度末から13年後の年度末とする。
3	3	第1	1	(8)	⑦	b	整備に係る対価の一部に国庫交付金(学校施設環境改善交付金)を活用する場合の断熱工事は本市にて実施する。	整備に係る対価の一部に国庫交付金(空調設備整備臨時特例交付金)を活用する場合の断熱工事は本市にて実施する。
4	3	第1	1	(9)			なお、整備に係る対価の一部に国庫交付金(学校施設環境改善交付金)等の充当を予定している。	なお、整備に係る対価の一部に国庫交付金(空調設備整備臨時特例交付金)等の充当を予定している。
5	32						※4 国庫交付金(学校施設環境改善交付金)等の充当ができない場合、その費用は本市が負担するものとする。	※4 国庫交付金(空調設備整備臨時特例交付金)等の充当ができない場合、その費用は本市が負担するものとする。

「別紙１ 本事業の対象校一覧」新旧対照表

※ 構造種別、総階数、体育館階、アリーナ面積(㎡)の列は変更ある学校のみ記載

修正前							修正後						
No.	学校名	所在	構造 種別	総 階数	体育 館階	アリーナ 面積（㎡）	No.	学校名	所在	構造 種別	総 階数	体育 館階	アリーナ 面積（㎡）
1	滝川小学校	北区天満 1－24－15					1	滝川小学校	北区天満 1－24－15				
2	堀川小学校	北区東天満 2－10－ 7					2	堀川小学校	北区東天満 2－10－ 7				
3	西天満小学校	北区西天満 3－12－21					3	西天満小学校	北区西天満 3－12－21				
4	菅北小学校	北区菅栄町 9－ 5					4	菅北小学校	北区菅栄町 9－ 5				
5	豊崎東小学校	北区長柄中 2－ 3－30					5	豊崎東小学校	北区長柄中 2－ 3－30				
6	豊崎本庄小学校	北区本庄西 2－ 1－16					6	豊崎本庄小学校	北区本庄西 2－ 1－16				
7	中津小学校	北区中津 3－34－18					7	中津小学校	北区中津 3－34－18				
8	大淀小学校	北区大淀中 4－10－33					8	大淀小学校	北区大淀中 4－10－33				
9	豊仁小学校	北区長柄西 2－ 6－20					9	豊仁小学校	北区長柄西 2－ 6－20				
10	豊崎小学校	北区豊崎 4－ 5－ 9					10	豊崎小学校	北区豊崎 4－ 5－ 9				
11	扇町小学校	北区扇町 2－ 7－24					11	扇町小学校	北区扇町 2－ 7－24				
12	桜宮小学校	都島区東野田町 1－10－19					12	桜宮小学校	都島区東野田町 1－10－19				
13	中野小学校	都島区中野町 3－10－ 5					13	中野小学校	都島区中野町 3－10－ 5				
14	高倉小学校	都島区高倉町 3－ 3－10					14	高倉小学校	都島区高倉町 3－ 3－10				
15	淀川小学校	都島区毛馬町 3－ 5－39					15	淀川小学校	都島区毛馬町 3－ 5－39				
16	都島小学校	都島区都島本通 3－10－ 3					16	都島小学校	都島区都島本通 3－10－ 3				
17	内代小学校	都島区内代町 3－ 4－ 6					17	内代小学校	都島区内代町 3－ 4－ 6				
18	東都島小学校	都島区都島本通 4－24－20					18	東都島小学校	都島区都島本通 4－24－20				
19	大東小学校	都島区毛馬町 2－11－111					19	大東小学校	都島区毛馬町 2－11－111				
20	友洲小学校（本校）	都島区友洲町 1－ 3－123					20	友洲小学校（本校）	都島区友洲町 1－ 3－123				
21	友洲小学校（分校）	都島区友洲町 1－ 3－187					21	友洲小学校（分校）	都島区友洲町 1－ 3－187				
22	福島小学校	福島区福島 4－ 5－ 6					22	福島小学校	福島区福島 4－ 5－ 6				
23	玉川小学校	福島区玉川 2－13－16					23	玉川小学校	福島区玉川 2－13－16				
24	野田小学校	福島区野田 5－13－22					24	野田小学校	福島区野田 5－13－22				
25	吉野小学校	福島区吉野 3－10－ 5					25	吉野小学校	福島区吉野 3－10－ 5				
26	大開小学校	福島区大開 2－10－28					26	大開小学校	福島区大開 2－10－28				
27	鷺洲小学校	福島区鷺洲 5－ 6－ 8					27	鷺洲小学校	福島区鷺洲 5－ 6－ 8				
28	海老江東小学校	福島区海老江 1－ 6－19					28	海老江東小学校	福島区海老江 1－ 6－19				
29	海老江西小学校	福島区海老江 8－ 1－10					29	海老江西小学校	福島区海老江 8－ 1－10				
30	上福島小学校	福島区福島 7－ 4－33					30	上福島小学校	福島区福島 7－ 4－33				
31	西九条小学校	此花区西九条 4－ 3－41					31	西九条小学校	此花区西九条 4－ 3－41				
32	四貫島小学校	此花区四貫島 2－16－29					32	四貫島小学校	此花区四貫島 2－16－29				
33	島屋小学校	此花区島屋 2－ 9－36					33	島屋小学校	此花区島屋 2－ 9－36				
34	伝法小学校	此花区伝法 3－13－10					34	伝法小学校	此花区伝法 3－13－10				
35	梅香小学校	此花区梅香 3－17－29					35	梅香小学校	此花区梅香 3－17－29				
36	高見小学校	此花区高見 1－ 3－35					36	高見小学校	此花区高見 1－ 3－35				
37	西島小学校	此花区西島 2－ 5－12					37	西島小学校	此花区西島 2－ 5－12				
38	春日出小学校	此花区春日出中 1－13－23					38	春日出小学校	此花区春日出中 1－13－23				
39	玉造小学校	中央区玉造 2－ 3－43					39	玉造小学校	中央区玉造 2－ 3－43				
40	南大江小学校	中央区農人橋 1－ 3－ 3					40	南大江小学校	中央区農人橋 1－ 3－ 3				
41	中大江小学校	中央区糸屋町 2－ 3－14					41	中大江小学校	中央区糸屋町 2－ 3－14				
42	開平小学校	中央区今橋 1－ 5－ 7					42	開平小学校	中央区今橋 1－ 5－ 7				
43	高津小学校	中央区高津 3－ 4－21					43	高津小学校	中央区高津 3－ 4－21				
44	南小学校	中央区東心斎橋 1－14－29					44	南小学校	中央区東心斎橋 1－14－29				
45	中央小学校	中央区瓦屋町 2－ 8－ 4					45	中央小学校	中央区瓦屋町 2－ 8－ 4				
46	西船場小学校	西区江戸堀 1－21－28					46	西船場小学校	西区江戸堀 1－21－28				
47	日吉小学校	西区南堀江 4－ 9－19					47	日吉小学校	西区南堀江 4－ 9－19				
48	九条東小学校	西区九条 2－ 6－ 2						削除					
49	本田小学校	西区川口 1－ 5－19					48	本田小学校	西区川口 1－ 5－19				
50	堀江小学校（東学舎）	西区北堀江 3－ 2－16					49	堀江小学校（東学舎）	西区北堀江 3－ 2－16				
51	堀江小学校（西学舎）	西区北堀江 4－ 9－35					50	堀江小学校（西学舎）	西区北堀江 4－ 9－35				
52	明治小学校（本校）	西区阿波座 2－ 3－35					51	明治小学校（本校）	西区阿波座 2－ 3－35				
53	市岡小学校	港区市岡 3－ 2－24					52	市岡小学校	港区市岡 3－ 2－24				
54	磯路小学校	港区磯路 3－ 7－ 7					53	磯路小学校	港区磯路 3－ 7－ 7				
55	三先小学校	港区三先 2－ 6－32					54	三先小学校	港区三先 2－ 6－32				
56	田中小学校	港区田中 2－10－34					55	田中小学校	港区田中 2－10－34				
57	波除小学校	港区波除 3－ 6－ 8					56	波除小学校	港区波除 3－ 6－ 8				
58	築港小学校	港区築港 1－10－38					57	築港小学校	港区築港 1－10－38				
59	南市岡小学校	港区南市岡 2－ 6－35					58	南市岡小学校	港区南市岡 2－ 6－35				
60	港晴小学校	港区港晴 1－ 3－12						削除					
61	弁天小学校	港区弁天 2－ 9－35					59	弁天小学校	港区弁天 2－ 9－35				
62	池島小学校	港区池島 2－ 5－47						削除					
63	三軒家西小学校	大正区三軒家西 1－20－26					60	三軒家西小学校	大正区三軒家西 1－20－26				
64	泉尾東小学校	大正区千島 1－16－16					61	泉尾東小学校	大正区千島 1－16－16				
65	中泉尾小学校	大正区泉尾 3－23－34					62	中泉尾小学校	大正区泉尾 3－23－34				
66	北恩加島小学校	大正区泉尾 5－17－31					63	北恩加島小学校	大正区泉尾 5－17－31				
67	南恩加島小学校	大正区南恩加島 3－ 6－11					64	南恩加島小学校	大正区南恩加島 3－ 6－11				
68	鶴町小学校	大正区鶴町 2－ 6－24					65	鶴町小学校	大正区鶴町 2－ 6－24				
69	泉尾北小学校	大正区泉尾 2－21－24					66	泉尾北小学校	大正区泉尾 2－21－24				
70	平尾小学校	大正区平尾 2－21－28						削除					
71	三軒家東小学校	大正区三軒家東 2－12－59					67	三軒家東小学校	大正区三軒家東 2－12－59				
72	小林小学校	大正区小林東 2－ 4－45						削除					
73	真田山小学校	天王寺区玉造本町14 - 41					68	真田山小学校	天王寺区玉造本町14 - 41				
74	味原小学校	天王寺区味原町 8－19					69	味原小学校	天王寺区味原町 8－19				

「別紙１ 本事業の対象校一覧」新旧対照表

※ 構造種別、総階数、体育館階、アリーナ面積(㎡)の列は変更ある学校のみ記載

修正前							修正後						
No.	学校名	所在	構造 種別	総 階数	体育 館階	アリーナ 面積 (㎡)	No.	学校名	所在	構造 種別	総 階数	体育 館階	アリーナ 面積 (㎡)
75	桃陽小学校	天王寺区堂ヶ芝 1－2－23					70	桃陽小学校	天王寺区堂ヶ芝 1－2－23				
76	五条小学校	天王寺区小宮町 9－28					71	五条小学校	天王寺区小宮町 9－28				
77	聖和小学校	天王寺区寺田町 1－6－37					72	聖和小学校	天王寺区寺田町 1－6－37				
78	大江小学校	天王寺区四天王寺 1－9－18					73	大江小学校	天王寺区四天王寺 1－9－18				
79	生魂小学校	天王寺区上汐 4－1－25					74	生魂小学校	天王寺区上汐 4－1－25				
80	敷津小学校	浪速区敷津東 3－9－32					75	敷津小学校	浪速区敷津東 3－9－32				
81	塩草立葉小学校	浪速区塩草 1－4－31					76	塩草立葉小学校	浪速区塩草 1－4－31				
82	難波元町小学校	浪速区元町 1－5－30					77	難波元町小学校	浪速区元町 1－5－30				
83	栄小学校	浪速区浪速東 1－1－61					78	栄小学校	浪速区浪速東 1－1－61				
84	大国小学校	浪速区大国 1－9－3					79	大国小学校	浪速区大国 1－9－3				
85	柏里小学校	西淀川区柏里 2－13－33					80	柏里小学校	西淀川区柏里 2－13－33				
86	野里小学校	西淀川区野里 2－21－13					81	野里小学校	西淀川区野里 2－21－13				
87	姫里小学校	西淀川区姫里 2－8－24					82	姫里小学校	西淀川区姫里 2－8－24				
88	姫島小学校	西淀川区姫島 1－10－4					83	姫島小学校	西淀川区姫島 1－10－4				
89	福小学校	西淀川区福町 2－5－23					84	福小学校	西淀川区福町 2－5－23				
90	大和田小学校	西淀川区大和田 4－3－24					85	大和田小学校	西淀川区大和田 4－3－24				
91	川北小学校	西淀川区中島 1－11－20					86	川北小学校	西淀川区中島 1－11－20				
92	佃小学校	西淀川区佃 1－21－12					87	佃小学校	西淀川区佃 1－21－12				
93	香蓑小学校	西淀川区御幣島 6－5－25					88	香蓑小学校	西淀川区御幣島 6－5－25				
94	御幣島小学校	西淀川区御幣島 3－5－5					89	御幣島小学校	西淀川区御幣島 3－5－5				
95	歌島小学校	西淀川区歌島 2－5－18					90	歌島小学校	西淀川区歌島 2－5－18				
96	出来島小学校	西淀川区出来島 2－2－24					91	出来島小学校	西淀川区出来島 2－2－24				
97	佃西小学校	西淀川区佃 2－15－30					92	佃西小学校	西淀川区佃 2－15－30				
98	神津小学校	淀川区十三元今里 2－3－12					93	神津小学校	淀川区十三元今里 2－3－12				
99	田川小学校	淀川区田川 2－9－37					94	田川小学校	淀川区田川 2－9－37				
100	加島小学校	淀川区加島 1－60－28					95	加島小学校	淀川区加島 1－60－28				
101	三津屋小学校	淀川区三津屋中 1－4－14					96	三津屋小学校	淀川区三津屋中 1－4－14				
102	新高小学校	淀川区新高 1－15－53					97	新高小学校	淀川区新高 1－15－53				
103	野中小学校	淀川区野中北 1－11－26					98	野中小学校	淀川区野中北 1－11－26				
104	十三小学校	淀川区十三東 4－3－6					99	十三小学校	淀川区十三東 4－3－6				
105	木川小学校	淀川区木川東 3－7－32					100	木川小学校	淀川区木川東 3－7－32				
106	三国小学校	淀川区三国本町 3－9－18					101	三国小学校	淀川区三国本町 3－9－18				
107	北中島小学校	淀川区宮原 5－3－4					102	北中島小学校	淀川区宮原 5－3－4				
108	西中島小学校	淀川区西中島 7－14－25						削除					
109	塚本小学校	淀川区塚本 3－5－6					103	塚本小学校	淀川区塚本 3－5－6				
110	木川南小学校	淀川区木川東 1－2－36						削除					
111	東三国小学校	淀川区東三国 6－3－24					104	東三国小学校	淀川区東三国 6－3－24				
112	西三国小学校	淀川区西三国 1－21－28					105	西三国小学校	淀川区西三国 1－21－28				
113	新東三国小学校	淀川区東三国 3－9－10					106	新東三国小学校	淀川区東三国 3－9－10				
114	宮原小学校	淀川区三国本町 1－16－44					107	宮原小学校	淀川区三国本町 1－16－44				
115	東淡路小学校	東淀川区東淡路 3－3－32					108	東淡路小学校	東淀川区東淡路 3－3－32				
116	西淡路小学校	東淀川区西淡路 5－5－32					109	西淡路小学校	東淀川区西淡路 5－5－32				
117	菅原小学校	東淀川区菅原 6－3－25					110	菅原小学校	東淀川区菅原 6－3－25				
118	新庄小学校	東淀川区上新庄 2－20－5					111	新庄小学校	東淀川区上新庄 2－20－5				
119	大隅東小学校	東淀川区瑞光 5－8－19					112	大隅東小学校	東淀川区瑞光 5－8－19				
120	豊里小学校	東淀川区豊里 5－14－60					113	豊里小学校	東淀川区豊里 5－14－60				
121	下新庄小学校	東淀川区下新庄 5－2－9					114	下新庄小学校	東淀川区下新庄 5－2－9				
122	井高野小学校	東淀川区井高野 1－28－17					115	井高野小学校	東淀川区井高野 1－28－17				
123	大桐小学校	東淀川区大桐 4－1－15					116	大桐小学校	東淀川区大桐 4－1－15				
124	豊新小学校	東淀川区豊新 4－17－26					117	豊新小学校	東淀川区豊新 4－17－26				
125	東井高野小学校	東淀川区井高野 2－8－28					118	東井高野小学校	東淀川区井高野 2－8－28				
126	大隅西小学校	東淀川区大隅 2－3－18					119	大隅西小学校	東淀川区大隅 2－3－18				
127	豊里南小学校	東淀川区豊里 5－12－41					120	豊里南小学校	東淀川区豊里 5－12－41				
128	大道南小学校	東淀川区大道南 1－23－6					121	大道南小学校	東淀川区大道南 1－23－6				
129	東小橋小学校	東成区東小橋 3－10－37					122	東小橋小学校	東成区東小橋 3－10－37				
130	大成小学校	東成区大今里西 3－2－62					123	大成小学校	東成区大今里西 3－2－62				
131	中道小学校	東成区玉津 1－7－39					124	中道小学校	東成区玉津 1－7－39				
132	北中道小学校	東成区中道 2－9－20					125	北中道小学校	東成区中道 2－9－20				
133	中本小学校	東成区中本 4－2－32					126	中本小学校	東成区中本 4－2－32				
134	東中本小学校	東成区東中本 2－9－3					127	東中本小学校	東成区東中本 2－9－3				
135	今里小学校	東成区大今里 1－35－29					128	今里小学校	東成区大今里 1－35－29				
136	片江小学校	東成区大今里南 2－13－2					129	片江小学校	東成区大今里南 2－13－2				
137	神路小学校	東成区大今里 4－6－19					130	神路小学校	東成区大今里 4－6－19				
138	深江小学校	東成区深江南 1－4－6					131	深江小学校	東成区深江南 1－4－6				
139	北鶴橋小学校	生野区鶴橋 3－4－50						削除					
140	鶴橋小学校	生野区桃谷 2－20－32					132	鶴橋小学校	生野区桃谷 2－20－32				
141	東桃谷小学校	生野区勝山北 3－7－21					133	東桃谷小学校	生野区勝山北 3－7－21				
142	勝山小学校	生野区勝山南 1－3－5						削除					
143	東中川小学校	生野区新今里 7－14－37					134	東中川小学校	生野区新今里 7－14－37				
144	小路小学校	生野区小路 2－24－40					135	小路小学校	生野区小路 2－24－40				
145	東小路小学校	生野区小路東 3－8－15					136	東小路小学校	生野区小路東 3－8－15				
146	巽小学校	生野区巽中 3－12－5					137	巽小学校	生野区巽中 3－12－5				
147	北巽小学校	生野区巽北 1－30－29					138	北巽小学校	生野区巽北 1－30－29				
148	巽南小学校	生野区巽南 2－10－7					139	巽南小学校	生野区巽南 2－10－7				

「別紙１ 本事業の対象校一覧」新旧対照表

※ 構造種別、総階数、体育館階、アリーナ面積(㎡)の列は変更ある学校のみ記載

修正前							修正後						
No.	学校名	所在	構造 種別	総 階数	体育 館階	アリーナ 面積（㎡）	No.	学校名	所在	構造 種別	総 階数	体育 館階	アリーナ 面積（㎡）
149	巽東小学校	生野区巽東 3－8－13					140	巽東小学校	生野区巽東 3－8－13				
150	田島南小学校（第2校地）	生野区田島 5－23－7					141	田島南小学校（第2校地）	生野区田島 5－23－7				
151	大池小学校	生野区中川 3－4－3					142	大池小学校	生野区中川 3－4－3				
152	生野未来学園（前期）	生野区生野西 3－5－40					143	生野未来学園（前期）	生野区生野西 3－5－40				
153	清水小学校	旭区清水 5－1－12					144	清水小学校	旭区清水 5－1－12				
154	古市小学校	旭区森小路 2－10－35					145	古市小学校	旭区森小路 2－10－35				
155	大宮小学校	旭区大宮 4－9－16					146	大宮小学校	旭区大宮 4－9－16				
156	高殿小学校	旭区高殿 6－9－10					147	高殿小学校	旭区高殿 6－9－10				
157	大宮西小学校	旭区中宮 1－8－14					148	大宮西小学校	旭区中宮 1－8－14				
158	生江小学校	旭区生江 1－10－21					149	生江小学校	旭区生江 1－10－21				
159	城北小学校	旭区赤川 3－13－47	R	2	1	485.85	150	城北小学校 ※2か所	旭区赤川 3－13－47	R	4	1	485.85
160	新森小路小学校	旭区新森 6－3－13					151	新森小路小学校	旭区新森 6－3－13	R	4	3	485.85
161	太子橋小学校	旭区太子橋 1－12－15						削除					
162	高殿南小学校	旭区高殿 3－10－30					152	高殿南小学校	旭区高殿 3－10－30				
163	榎並小学校	城東区野江 4－1－28					153	榎並小学校	城東区野江 4－1－28				
164	関目小学校	城東区関目 6－5－5					154	関目小学校	城東区関目 6－5－5				
165	鯉江小学校	城東区今福西 3－9－27					155	鯉江小学校	城東区今福西 3－9－27				
166	今福小学校	城東区今福南 2－1－53						削除					
167	聖賢小学校	城東区新喜多 2－4－35					156	聖賢小学校	城東区新喜多 2－4－35				
168	中浜小学校	城東区中浜 2－12－35					157	中浜小学校	城東区中浜 2－12－35				
169	鳴野小学校	城東区鳴野西 4－11－48					158	鳴野小学校	城東区鳴野西 4－11－48				
170	諏訪小学校	城東区永田 2－15－5					159	諏訪小学校	城東区永田 2－15－5				
171	成育小学校	城東区成育 1－5－19					160	成育小学校	城東区成育 1－5－19				
172	すみれ小学校	城東区古市 2－6－46					161	すみれ小学校	城東区古市 2－6－46				
173	東中浜小学校	城東区東中浜 5－4－5					162	東中浜小学校	城東区東中浜 5－4－5				
174	森之宮小学校	城東区森之宮 1－6－64					163	森之宮小学校	城東区森之宮 1－6－64				
175	鯉江東小学校	城東区今福東 1－3－26					164	鯉江東小学校	城東区今福東 1－3－26				
176	榎本小学校	鶴見区今津北 1－5－35					165	榎本小学校	鶴見区今津北 1－5－35				
177	茨田南小学校	鶴見区諸口 1－3－71					166	茨田南小学校	鶴見区諸口 1－3－71				
178	茨田北小学校	鶴見区浜 3－8－66					167	茨田北小学校	鶴見区浜 3－8－66				
179	鶴見小学校	鶴見区鶴見 4－14－10					168	鶴見小学校	鶴見区鶴見 4－14－10				
180	今津小学校	鶴見区今津中 4－1－48					169	今津小学校	鶴見区今津中 4－1－48				
181	茨田東小学校	鶴見区茨田大宮 3－7－61					170	茨田東小学校	鶴見区茨田大宮 3－7－61				
182	茨田西小学校	鶴見区横堤 5－13－61					171	茨田西小学校	鶴見区横堤 5－13－61				
183	横堤小学校	鶴見区横堤 1－11－1					172	横堤小学校	鶴見区横堤 1－11－1				
184	みどり小学校	鶴見区緑 2－4－45					173	みどり小学校	鶴見区緑 2－4－45				
185	鶴見南小学校	鶴見区鶴見 2－17－22					174	鶴見南小学校	鶴見区鶴見 2－17－22				
186	茨田小学校	鶴見区安田 2－1－8					175	茨田小学校	鶴見区安田 2－1－8				
187	焼野小学校	鶴見区焼野 1－3－44					176	焼野小学校	鶴見区焼野 1－3－44				
188	高松小学校	阿倍野区天王寺町北 3－17－19					177	高松小学校	阿倍野区天王寺町北 3－17－19				
189	常盤小学校(本校)	阿倍野区松崎町 3－11－12					178	常盤小学校(本校)	阿倍野区松崎町 3－11－12				
190	晴明丘小学校	阿倍野区晴明通10－34					179	晴明丘小学校	阿倍野区晴明通10－34				
191	金塚小学校	阿倍野区旭町 3－4－46					180	金塚小学校	阿倍野区旭町 3－4－46				
192	丸山小学校	阿倍野区丸山通 1－4－43					181	丸山小学校	阿倍野区丸山通 1－4－43				
193	阿倍野小学校	阿倍野区阪南町 2－17－21					182	阿倍野小学校	阿倍野区阪南町 2－17－21				
194	阪南小学校	阿倍野区阪南町 5－7－40					183	阪南小学校	阿倍野区阪南町 5－7－40				
195	長池小学校	阿倍野区長池町20－26					184	長池小学校	阿倍野区長池町20－26				
196	苗代小学校	阿倍野区阪南町 1－26－30					185	苗代小学校	阿倍野区阪南町 1－26－30				
197	晴明丘南小学校	阿倍野区帝塚山 1－23－8					186	晴明丘南小学校	阿倍野区帝塚山 1－23－8				
198	粉浜小学校	住之江区粉浜 2－6－6					187	粉浜小学校	住之江区粉浜 2－6－6				
199	安立小学校	住之江区住之江 1－4－29					188	安立小学校	住之江区住之江 1－4－29				
200	敷津浦小学校	住之江区北島 2－9－22					189	敷津浦小学校	住之江区北島 2－9－22				
201	加賀屋小学校	住之江区北加賀屋 2－5－26					190	加賀屋小学校	住之江区北加賀屋 2－5－26				
202	住吉川小学校	住之江区西加賀屋 4－1－4					191	住吉川小学校	住之江区西加賀屋 4－1－4				
203	北粉浜小学校	住之江区粉浜 1－5－48					192	北粉浜小学校	住之江区粉浜 1－5－48				
204	住之江小学校	住之江区御崎 4－6－43					193	住之江小学校	住之江区御崎 4－6－43				
205	平林小学校	住之江区平林南 2－6－48					194	平林小学校	住之江区平林南 2－6－48				
206	加賀屋東小学校	住之江区東加賀屋 1－6－25					195	加賀屋東小学校	住之江区東加賀屋 1－6－25				
207	新北島小学校	住之江区御崎 4－6－43					196	新北島小学校	住之江区御崎 4－6－43				
208	南港光小学校	住之江区南港中 4－4－22					197	南港光小学校	住之江区南港中 4－4－22				
209	南港桜小学校	住之江区南港中 5－2－48					198	南港桜小学校	住之江区南港中 5－2－48				
210	清江小学校	住之江区御崎 5－7－18					199	清江小学校	住之江区御崎 5－7－18				
211	東粉浜小学校	住吉区東粉浜 2－3－26					200	東粉浜小学校	住吉区東粉浜 2－3－26				
212	住吉小学校	住吉区帝塚山西 4－1－35					201	住吉小学校	住吉区帝塚山西 4－1－35				
213	長居小学校	住吉区長居東 3－3－40					202	長居小学校	住吉区長居東 3－3－40				
214	依羅小学校	住吉区我孫子 4－11－48					203	依羅小学校	住吉区我孫子 4－11－48				
215	墨江小学校	住吉区墨江 2－3－46					204	墨江小学校	住吉区墨江 2－3－46				
216	遠里小野小学校	住吉区遠里小野 6－6－27					205	遠里小野小学校	住吉区遠里小野 6－6－27				
217	清水丘小学校	住吉区清水丘 2－9－41					206	清水丘小学校	住吉区清水丘 2－9－41				
218	南住吉小学校	住吉区南住吉 3－5－1					207	南住吉小学校	住吉区南住吉 3－5－1				
219	大空小学校	住吉区我孫子西 1－6－12					208	大空小学校	住吉区我孫子西 1－6－12				
220	大領小学校	住吉区大領 3－3－5					209	大領小学校	住吉区大領 3－3－5				
221	荻田小学校	住吉区荻田 3－5－34					210	荻田小学校	住吉区荻田 3－5－34				

「別紙１ 本事業の対象校一覧」新旧対照表

※ 構造種別、総階数、体育館階、アリーナ面積(㎡)の列は変更ある学校のみ記載

修正前							修正後						
No.	学校名	所在	構造 種別	総 階数	体育 館階	アリーナ 面積（㎡）	No.	学校名	所在	構造 種別	総 階数	体育 館階	アリーナ 面積（㎡）
222	山之内小学校	住吉区山之内 2－17－39					<u>211</u>	山之内小学校	住吉区山之内 2－17－39				
223	荻田南小学校	住吉区荻田10－ 1－35					<u>212</u>	荻田南小学校	住吉区荻田10－ 1－35				
224	荻田北小学校	住吉区荻田 1－11－39					<u>213</u>	荻田北小学校	住吉区荻田 1－11－39				
225	桑津小学校	東住吉区桑津 5－13－13					<u>214</u>	桑津小学校	東住吉区桑津 5－13－13				
226	田辺小学校	東住吉区田辺 2－ 3－34					<u>215</u>	田辺小学校	東住吉区田辺 2－ 3－34				
227	東田辺小学校	東住吉区東田辺 2－14－ 6					<u>216</u>	東田辺小学校	東住吉区東田辺 2－14－ 6				
228	南田辺小学校	東住吉区南田辺 4－ 3－ 4					<u>217</u>	南田辺小学校	東住吉区南田辺 4－ 3－ 4				
229	育和小学校	東住吉区杭全 4－10－12					<u>218</u>	育和小学校	東住吉区杭全 4－10－12				
230	鷹合小学校	東住吉区鷹合 3－12－38					<u>219</u>	鷹合小学校	東住吉区鷹合 3－12－38				
231	今川小学校	東住吉区今川 4－24－ 4					<u>220</u>	今川小学校	東住吉区今川 4－24－ 4				
232	矢田東小学校	東住吉区住道矢田 2－ 7－43					<u>221</u>	矢田東小学校	東住吉区住道矢田 2－ 7－43				
233	矢田西小学校	東住吉区公園南矢田 2－15－43	R	3	1	556.24	<u>222</u>	矢田西小学校 ※2か所	東住吉区公園南矢田 2－15－43	R R	3 2	1 1	556.24 906.80
234	矢田北小学校	東住吉区照ヶ丘矢田 2－ 1－55					<u>223</u>	矢田北小学校	東住吉区照ヶ丘矢田 2－ 1－55				
235	湯里小学校	東住吉区湯里 6－ 8－ 3					<u>224</u>	湯里小学校	東住吉区湯里 6－ 8－ 3				
236	喜連小学校	平野区喜連 7－ 6－ 4					<u>225</u>	喜連小学校	平野区喜連 7－ 6－ 4				
237	平野小学校	平野区平野宮町 1－ 9－29						削除					
238	長吉小学校	平野区長吉長原 2－ 6－55					<u>226</u>	長吉小学校	平野区長吉長原 2－ 6－55				
239	瓜破小学校	平野区瓜破 5－ 3－11					<u>227</u>	瓜破小学校	平野区瓜破 5－ 3－11				
240	加美小学校	平野区加美正覚寺 3－13－35					<u>228</u>	加美小学校	平野区加美正覚寺 3－13－35				
241	加美南部小学校	平野区加美南 1－ 9－17					<u>229</u>	加美南部小学校	平野区加美南 1－ 9－17				
242	平野南小学校	平野区平野南 2－ 3－ 8					<u>230</u>	平野南小学校	平野区平野南 2－ 3－ 8				
243	長吉東小学校	平野区長吉出戸 8－13－41					<u>231</u>	長吉東小学校	平野区長吉出戸 8－13－41				
244	喜連西小学校	平野区喜連西 3－17－61					<u>232</u>	喜連西小学校	平野区喜連西 3－17－61				
245	長吉南小学校	平野区長吉六反 3－ 2－17					<u>233</u>	長吉南小学校	平野区長吉六反 3－ 2－17				
246	瓜破北小学校	平野区瓜破 1－ 8－33					<u>234</u>	瓜破北小学校	平野区瓜破 1－ 8－33				
247	長原小学校	平野区長吉長原東 3－10－ 9					<u>235</u>	長原小学校	平野区長吉長原東 3－10－ 9				
248	喜連東小学校	平野区喜連東 2－ 2－17					<u>236</u>	喜連東小学校	平野区喜連東 2－ 2－17				
249	瓜破東小学校	平野区瓜破東 2－ 5－78					<u>237</u>	瓜破東小学校	平野区瓜破東 2－ 5－78				
250	加美北小学校	平野区加美北 7－ 4－10					<u>238</u>	加美北小学校	平野区加美北 7－ 4－10				
251	長吉出戸小学校	平野区長吉出戸 3－ 1－43					<u>239</u>	長吉出戸小学校	平野区長吉出戸 3－ 1－43				
252	瓜破西小学校	平野区瓜破西 2－ 1－43					<u>240</u>	瓜破西小学校	平野区瓜破西 2－ 1－43				
253	喜連北小学校	平野区喜連 1－ 7－ 4					<u>241</u>	喜連北小学校	平野区喜連 1－ 7－ 4				
254	川辺小学校	平野区長吉川辺 1－ 4－ 9					<u>242</u>	川辺小学校	平野区長吉川辺 1－ 4－ 9				
255	新平野西小学校	平野区背戸口 1－ 5－22					<u>243</u>	新平野西小学校	平野区背戸口 1－ 5－22				
256	天下茶屋小学校	西成区聖天下 1－11－35					<u>244</u>	天下茶屋小学校	西成区聖天下 1－11－35				
257	岸里小学校	西成区千本中 1－ 8－22					<u>245</u>	岸里小学校	西成区千本中 1－ 8－22				
258	玉出小学校	西成区玉出中 2－13－48					<u>246</u>	玉出小学校	西成区玉出中 2－13－48				
259	千本小学校	西成区千本中 2－ 8－ 8					<u>247</u>	千本小学校	西成区千本中 2－ 8－ 8				
260	橘小学校	西成区橘 2－ 1－18					<u>248</u>	橘小学校	西成区橘 2－ 1－18				
261	長橘小学校	西成区長橘 2－ 3－21					<u>249</u>	長橘小学校	西成区長橘 2－ 3－21				
262	北津守小学校	西成区北津守 3－ 3－40					<u>250</u>	北津守小学校	西成区北津守 3－ 3－40				
263	南津守小学校	西成区南津守 6－ 1－14					<u>251</u>	南津守小学校	西成区南津守 6－ 1－14				
264	まつば小学校	西成区梅南 3－ 2－25					<u>252</u>	まつば小学校	西成区梅南 3－ 2－25				